/legi que talis est Dyt is de Rekenscop des gudes 
/ dat Hertoge A lexan d er anders v ito u te  grot- 

forste tu lettowen vns nagescreuen tu pluskowe 
eDtweldegede In den Jaren vnses Heren Dusent 
verhundert twelue also yn den articlen hir na 
gescreuen steyt Int erste her Curd V ische veer 
leste myn twe sekke lissebons soltes dee wugen 
ouer veftehalf schippunt Vortmer Souen bodeme 
wasses dee wugen veer schippunt vnde veer liue- 
sehe punt myn twe markpunt Rigescher wichte 
Item her Herman bubben negen leste weetes 
lissebons soltes by saktalen dee wugen ouer ne
gen schippunt vnde achte lyues punt Item her 
Johan R ostoken Sos leste vnde vif sekke soltes 
Anderhalf gruen vnde en half rot ypersche lakene 
vnde verteyn liuesche punt wasses Item her Go- 
deken odesloe Negen schippuDt vnde Souenteyn 
liueschepunt wasses Achlevndevertich marten vn
de negen leste Lissebons soltes twyer secke myn 
Item her H artw ich  steenh use veer leste vnde 
veer sekke lissebons soltes dee wugen vif laste 
teyn schippunt. myn dre liuespunt vnde twe bo
deme wasses dee wugen en schippunt vif liues
punt dryer markpunt myn Rigescher wichte Item 
her H artw ich segevrid e  twe vnde druttich 
sekke lissebons soltes dee wugen dre leste myn 
vifteyn liuespunt Item her Johan suren Negen 
bodeme wasses dee wugen vif schippunt myn en 
liuespunt vnde achte markpunt Item her Hen-

nyngh  deterdes veer bodeme wasses dee wugen 
twe schippunt Item Hans grau e vif leste soltes 
by saktalen dee wugen sos schippunt ouer Item 
bans foysan  vyf thomasche vnde eluen popersch 
lakene Item hans dalhusen seuen leste bave- 
sches soltes Item herman dakholt veervnde- 
twyntich bodeme wasses dee wugen verteynde- 
balf schippunt vnde enhalf stukke suluers Item 
H erm an badyngh ver bodeme wasses dee wu
gen twe schippunt dre liuespunt vnde twe mark
punt Item sosteyn tunnen vnde souen sekke baye- 
sches soltes dee sekke wugen tu schippunden 
Item noch negen leste Lissebons soltes Post cuius 
quidem cedule lectionem supradicti Johannes 
R ostok  G odekinus o d eslo e  et H artw icus 
seg ev r id  Consules predicti ac quidem Johan
nes foysan  H erm annus dakh olt Johannes 
dalhusen  Ciues prescript ac nominibus propriis 
nomine quidem T id ek inus B en sb erge pro et 
nominibus Conradi v isch  proconsulis H artw ici 
steen h u s et hennyngi deterdes consulum et 
mercatorum ac quidem Johannes grau pro ac 
nomine proprio et Herm anni bubben procon
sulis Rigensis ac in ipsa cedula nominati Et eciam 
personaliter pro eorum interesse et in ipsa cedula 
non comprehensi Constituti discreti viri Herm an
nus d iste lh o f qui in vigintisex et Johannes  
m olen k ote  in quatuor frustis argenti tempore 
et Anno quibus supra in predicta cedula per pre
dictum lllustrem principem A lexandrum  eciam 
se fore dampnificatos et ab eorum debitoribus 
ablata dixerunt et ipsi ac omnes alii et singuli 
predicta proleclitata conlirmarent H . . . .  recepto- 
rum damnorum et rei gestae per lllustrem prin
cipem sepedictum et per eundem dampna predicta 
intulisse se ad corporalia Juramenta prestanda 
paratos exhihuerunt que sepedictus dominus De
canus et in spiritualibus vicarius coram se Capi- 
tulo el Religiosis viris predictis in manibus Vene- 
rabilis viri domini Johannis lod ow ic i semota 
causa prestitisse admisit tactis per eosdem et vno- 
quoque illorum pro se nomiuibus propriis et alio- 
rum quorum in predicta cedula contentorum de
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bonis computatis et ablatis intererat sanctis dei 
ewangeliis dampna bonorum nominibus propriis 
et aliorum predictorum incurrisse et sustinuisse 
ac per V itou tum  principem supradictum intu- 
lisse et deputati sustinere Jurauerunt Demum au- 
tem in maiorem euidenciam testimonii et rerum 
predictarum certitudinem quidem honorabiies viri 
videlicet J o h a n n e s  W a n tsc h e d e  proconsul 
L u b b ertu s de p a le  et H erb ord u s de H eyde  
Consules iussu et nomine tocius consulatus Ri- 
gensis ibidem tunc presentes et consencientes Ju- 
ramenta predicta veritatis testimonio confirmare 
volentes ad Sacra dei ewangelia coram predictis 
dominis et in manibus ut supra Jurauerunt se 
credere predictos consules ciues et mercatores 
vera Juramenta pro eisdem bonis et dampnis et 
eornm occasione sustentata et sublata ac in pre
dicta cedula contenta et compulata preslitisse ac 
per supradictum magnum principem dominum
V ito u tu m  iilata sustinuisse et m a ......... necnon
et deputati sustinere Super quibus omnibus et 
singulis predicti proconsules Consules ciues et 
mercatores ac totus Consulatus Rigensis predic- 
tus me Notarium infrascriptum requisiuerunt nee- 
non supradictus dominus decanus et in spiritua- 
libus vicarius proprio nomine ac consensu et as- 
sensu Capituli et Religiosorum virorum Prioris et 
Gardiani predictorum michi mandauit ut omnia 
et singula predicta in formam publicam redigerem 
et vna cum appensione vicariatus sui ac Capituli